

APEL 1/XXXIII/2009

z dnia 25 marca 2009 roku

w sprawie: ponownego rozważenia zasad określających uprawnienia do ulg

Na podstawie § 38, pkt. 2, lit. c Statutu Miasta i Gminy Wąchock Radni Rady Miejskiej w Wąchocku zwracają się do Radnych Rady Miejskiej w Starachowicach z apelem o ponowne rozważenie zasad określających uprawnienia do ulg określone w uchwale nr VI/17/08 oraz w jej załącznikach w sprawie: *zasad systemu taryfowego oraz uprawnień do ulg i przejazdów bezpłatnych w środkach komunikacji miejskiej w mieście Starachowice oraz opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej w mieście Starachowice* w celu przywrócenia możliwości korzystania z ulg za przejazd środkami komunikacji miejskiej w mieście Starachowice na zasadach poprzednio obowiązujących.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej w Wąchocku

mgr Sebastian Staniszewski

Uzasadnienie

W związku z licznymi głosami ze strony społeczeństwa gminy Wąchock pozbawionych na mocy uchwały nr VI/17/08 Rady Miejskiej w Starachowicach prawa do ulgi w przejazdach środkami komunikacji miejskiej uznajemy za zasadne zwrócić się z apelem do Radnych Rady Miejskiej w Starachowicach o ponowne rozważenie zasad określających grupy osób uprawnionych do korzystania ze wspomnianej ulgi. Zmiana zasad dotknęła głównie emerytów i rencistów czyli grupę osób dla której liczy się każda przysłowiowa złotówka. Fakt występowania ulgi w środkach transportu komunikacji zbiorowej w mieście Skarżysku-Kamiennej dodatkowo komplikuje funkcjonowanie mieszkańców, którzy zmuszeni są do ciągłego monitorowania z usług którego przewoźnika w danej chwili korzystają. Nadmieniamy, że problem ten nie dotyczy tylko mieszkańców Gminy Wąchock – dotyczy on mieszkańców całej Polski, którzy korzystają z usług starachowickiej spółki. Nie jest nam znana inna podobna sytuacja w kraju aby emeryci i renciści spoza danej gminy zostali pozbawieni prawa do ulgi w przypadku korzystania z komunikacji zbiorowej. Podobnie mieszkańcy Gminy Starachowice nie są w ten sposób „wyróżnieni” przez inne samorzady i korzystają z ulg na terenie obsługiwanych przez inne spółki komunikacyjne samemu odmawiając prawa do ulgi innym osobom goszczącym na terenie gminy Starachowice. W świetle powyższego uważamy za zasadne zwrócić się do Radnych Rady Miejskiej w Starachowicach z apelem o przywrócenie funkcjonujących poprzednio zasad dotyczących uprawnień do ulg za przejazdy środkami komunikacji miejskiej w mieście Starachowice.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej w Wąchocku

mgr Sebastian Staniszewski